
  
 
 
Hej bästa Mölle TK vänner!  

Nu är det inte alltför många veckor kvar till julafton och lite ledighet, men jag ville passa på att skriva 
till er en sista gång 2023, uppdatera er med renoveringen men framför allt tacka för året. Jag fick ett 
par snöbilder från Mölle skickade till mig häromdagen och jag skulle ljuga om jag sa att jag inte ville 
boka flygbiljetter från Seattle till julen och Mölle direkt. Men det blir jul i Seattle för min del och jag 
är just hemkommen med en 6 meter hög julgran (ja, vet inte riktigt vad jag tänkte..haha). `Go big or 
go home`, som vi säger här i `Amerika`. 

Som ni vet, i början av året fick vi det positiva beskedet om fortsatt stöd från Stiftelsen Gripen, och 
tack vare ännu ett generöst bidrag till klubben kunde vi starta igång med den efterlängtade 
renoveringen utav klubbhuset. Renoveringen har pågått under hösten, och har gått enligt plan och 
är snart, snart klar. Ett par saker återstår invändigt, så som målning av väggpanel, bänkar, lite små 
inköp samt sista touches som kommer vara lite av grädden på mosen´, vilket vi tänkte fixa mer på 
plats framåt våren. Jag har själv bara följt projektet på distans och via bilder men de som varit där, 
bekräftar att det ser superfint ut. Tålamod är som bekant inte min starkaste sida (det brukar lysa 
igenom på tennisbanan, när jag måste försöka avgöra poängen på tok för tidigt J). Jag vill visa er 
alla bilder jag fått, men samtidigt vill jag vänta tills det är helt stylat och klart (sorry). Flera av er har 
säkert redan gått förbi klubbhuset och åtminstone sett den nymålade gröna fasaden. Vi har fått 
mycket positiv feedback på att den smälter in fint på området och omgivningen, vilket känns 
underbart. Det känns alltid lite pirrigt att ändra färg, men jag hoppas att ni gillar den, och när ni ser 
det färdigt både invändigt som utvändigt, att ni tycker om förbättringarna och framförallt känner att 
vi fortsätter att jobba med att öka trivseln och bevara charmen. Längtar helt klart tills vi öppnar 
portarna igen för säsongen, och att vi alla får ta del av allt detta härliga.  

Ett extra stort tack till Stiftelsen Gripen för deras fortsatta stöd. Jag vill också passa på att tacka 
alla våra guld sponsorer som gör mycket av vår verksamhet möjlig. Möjligheten för oss att göra det 
där lilla extra på området och för er medlemmar, så tack Plisséexperten, Höganäs Energi, 
Colorama, HINC Asset Mgmt, Vialto Partners, och KZ Bygg. Ett extra stort tack till Citadellkliniken 
som har sponsrat oss under många år och betytt oerhört mycket för vår förening genom deras 
väldigt generösa bidrag. Tack också till vår cafésponsor, LS Svensson, samt sponsorerna Höganäs 
Hem, P.O Wahlund, Grania och Kerstin Tillberg som år efter år ställer upp och stöttar klubben. 
TACK ALLA! Det värmer och hjälper oss mer än ni tror. 

Detta betyder inte att vi inom styrelsen är mätta och belåtna J, nix, jag skulle säga att vi sällan 
ligger på latsidan, utan pratar redan om kommande, framtida planer och projekt som vi skulle 
behöva göra men också några som vi skulle vilja göra, ni vet det där som man har på `önskelistan` 
till tomten. För även om jag skulle säga att vår klubb är magisk som den är, finns det alltid saker att 
göra och förbättra.  

Vill du vara med och hjälpa oss med vår lilla önskelista och förening framåt, antingen som 
privatperson eller via ditt företag, är vi tacksamma för allt stöd. Litet som stort, det kan vara 
antingen i form av engagemang, tid eller ekonomiskt. Klubben är oerhört välbesökt under 
sommaren och vi når ut till över 450 personer/medlemmar så det finns alltid bra möjlighet att synas 
som företag. Vi har tagit fram lite olika sponsorpaket som man kan hoppa på, men vi pratar gärna 
ihop oss om något speciellt eller extra roligt vi kan göra tillsammans. Jag tänkte passa på att 
nämna (hade tänkt vänta till efter årsskiftet men det där med tålamod som sagt…), vi har en ny 



  
sponsor inför nästa år, nämligen Swedish Probiotics AB (kanske har ni redan stött på varumärket 
som heter KÄLLA). Känns superspännande, berättar mer om dem nästa gång men apropå 
sponsorpaket, ville jag nämna att de har beställt ett eget fint vindskydd till bana 1 med sitt 
varumärke på. Låter det som något för ditt företag, finns det plats för en till på bana 2. Fundera på 
det! Vill du veta mer om våra planer, sponsorpaket eller har du själv några idéer, hör givetvis alltid 
av dig, så är jag säker på att vi kan komma på något bra.  

Avslutningsvis vill jag TACKA ALLA ER för en magisk säsong på Mölle TK 2023, utan er, våra 
medlemmar är detta inte möjligt! Tack för ert otroliga engagemang, den fina sammanhållningen och 
uppslutningen ni alltid visar. Tveka aldrig att höra av er med frågor, synpunkter direkt till mig 
och/eller styrelsen.  

Jag önskar er alla en riktigt GOD JUL & ETT GOTT NYTT ÅR! 

Varma tennishälsningar från Styrelsen, genom  
Pernilla Putnik 
Ordforande@molletk.se/www.molletk.se 


